

Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 17/2017

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV da Lei Orgânica do Município. RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado a nomeação da servidora Sandra Tadeu do Nascimento do cargo em comissão de Sub-Procurador do Legislativo para o cargo em comissão de Assessor Especial da Presidência.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria retroage a data de 11 de janeiro de 2017.

Ouro Branco, 16 de janeiro de 2017.

Geraldo Pedro da Silva Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco